



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TRODEN HOLDING APS
KÆRHAVEGÅRDVEJ 204, 9270 KLARUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. februar 2018

Dennis Hostrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Troden Holding ApS Kærhavegårdvej 204 9270 Klarup
	CVR-nr.: 29 79 29 68
	Stiftet: 28. september 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Dennis Tranekær Hostrup Troels Schiønning Vest Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017 udviser et resultat på 2.343 tkr. mod 58 tkr. for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016. Balancen viser en egenkapital på 5.132 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	2.212.123	136.892
Eksterne omkostninger.....		-6.751	-2.000
Andre finansielle indtægter.....	3	79.240	0
Andre finansielle omkostninger.....		-11.397	-1.139
RESULTAT FØR SKAT.....		2.273.215	133.753
Skat af årets resultat.....	4	69.930	-75.946
ÅRETS RESULTAT.....		2.343.145	57.807
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.087.123	163.559
Overført resultat.....		256.022	-105.752
I ALT.....		2.343.145	57.807

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.977.209	2.056.636
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.000.000	833.450
Finansielle anlægsaktiver.....	5	4.977.209	2.890.086
ANLÆGSAKTIVER.....		4.977.209	2.890.086
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		175.589	112.735
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		76.334	440
Tilgodehavender.....		251.923	113.175
Likvide beholdninger.....		8.532	2.732
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		260.455	115.907
AKTIVER.....		5.237.664	3.005.993
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.597.209	2.510.086
Overført overskud.....		409.744	153.722
EGENKAPITAL.....	6	5.131.953	2.788.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	2.000
Gæld, associerede virksomheder.....		0	131.835
Selskabsskat.....		89.314	0
Anden gæld.....		11.397	83.350
Kortfristede gældsforpligtelser.....		105.711	217.185
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		105.711	217.185
PASSIVER.....		5.237.664	3.005.993
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-79.427	34.070	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	2.291.550	102.822	
	2.212.123	136.892	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Andre finansielle indtægter			3
Tilknyttede virksomheder.....	2.854	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	76.386	0	
	79.240	0	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.420	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-83.350	75.946	
	-69.930	75.946	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2016.....	125.000	255.000	
Kostpris 30. september 2017.....	125.000	255.000	
Opskrivninger 1. oktober 2016.....	1.931.636	578.450	
Udloddet resultat	0	-125.000	
Årets resultat	-79.427	0	
Årets opskrivninger	0	2.291.550	
Opskrivninger 30. september 2017.....	1.852.209	2.745.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	1.977.209	3.000.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs-	Reserve for	Overført	I alt	
	kapital	nettoopsk.	overskud		
		efter indre			
		værdi-			
		metode			
Egenkapital 1. oktober 2016.....	125.000	2.510.086	153.722	2.788.808	
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.087.123	256.022	2.343.145	
Egenkapital 30. september 2017.....	125.000	4.597.209	409.744	5.131.953	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution over for tredjemands mellemværende med pengeinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 89 tkr. pr. balancedagen.
